DURABLE Panier a provision SHOPPING BASKET 19, noir

(1801565060)

Marque: DURABLE
Ré&férence : 9156506
Pointsdefiddité offerts: 3

Prix : 10.14€
Prix dégressifs:
2+
4+
o+

Criteresassociés:
Type Produit : Paniers
Marque : DURABLE
Descriptif :

Panier a provisionsSHOPPING BASKET

* résistant

 empilable

0.74€
9.50€
9.35€

19: NOIR

* avec grande poignée pour un transport facile

* pour contenu 19 litres
* dimensions: (L)448 x (P)283 x (H)212 mm
* livré sans |e chariot de transport

Adapté pour:
* vente de detall
e particuliers

GU{' EQU-avenvecom

DURABLE Panier a provision SHOPPING BASKET 19 noir résistant, empilable avec grande poignée pour
un transport facile, livré sans le chariot de transport, dimensions: (L)448 x (P)283 x (H)212 mm



https://www.bureau-avenue.com/durable-panier-provision-shopping-basket-19-noir-xml-7361_13602-178765.html

Lien verslafiche du produit
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